
 

浦安市サッカー協会主催 UFA サッカースクール 

in 浦安市明海球技場 
 

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

浦安市サッカー協会主催 UFAサッカースクール、平成 30年 7月は以下の日程でスクールを開講致します。 

現在マルバサッカースクールに在籍していない方の参加も承っておりますので、お友達をお誘い合わせの上、 

ご参加下さい。 

【日  程】   ● 7月 2日（月）・7月 9日（月） 

                                                                                  

【時  間】   ■小学 1.2.3年生：17：05～17：55（50分間）   

■小学 4.5.6年生：18：00～18：50（50分間） 

※9月よりカテゴリーの変更をする可能性がありますので 

 予めご了承下さい。 

 

【対  象】  原則として浦安市に在学もしくは在住の小学生、 

浦安市サッカー協会の第 4種クラブ在籍の小学 1年生～6年生 

  

【定  員】  小学 1.2.3年生  20名 ※コーチは 1名で指導致します。 

小学 4.5.6年生 20名 ※コーチは 1名で指導致します。 

【料  金】  １回 ￥500  

※スポーツ保険加入(Ｈ30.4～Ｈ31.3)、事務手数料 別途￥1,000徴収させて頂きます。 

※現在マルバサッカースクールに在籍されている方は￥1,000免除となります。 

        ※明海球技場でのお支払はできませんので予めご了承下さい。                

【支払方法】  レッスン日前日までにマルバサッカースクール浦安校（フェローズスポーツ）2階フロントにて 

料金をお支払下さい。※ご入金が間に合わない方はフロントまでご連絡下さい。 

【申込方法】  以下の QRコード、または『フェローズスポーツ』のホームページ（マルバサッカースクール浦安 

        →News & Topics→明海球技場→お申し込みはこちら）よりお申し込み下さい。 

    

 

 

 

 

 

 

【申込受付】   6月 21日（木）19：00～先着順   ※19：00以降のお申し込みの方のみ対象となります。 

         追加予約に関しましては、フェローズスポーツフロントまでお電話下さい。 

【注意事項】  ・お申し込み頂いたメールアドレスは荒天休講の際の連絡に使用させて頂きます。 

・申込みフォーマットにてお申し込み後、翌々日までに返信がない場合は、 

お手数ですが浦安校迄ご連絡下さい。 

・1申込みにて受付できますのは、お一人様分のみとなります。 

受信が確認できない際はいかなる場合でも受付が出来かねますのでご了承下さい。 

【締め切り】   各スクール 20名となり次第締め切りとさせて頂きます。 

【予約変更】  ・欠席の連絡はレッスン日前日までにご連絡下さい。当日連絡はキャンセル、変更ができません。 

・欠席連絡を前日までに入れて頂いた場合、のみ他の日程へ予約の変更または料金の充当が可能です。 

但し、予約の変更はお席が空いている場合のみの対応となり、料金の充当は未払い分がある場合 

のみとなります。※返金はできかねますのでご了承下さい。 

※原則として、レッスン費用とスポーツ保険・事務手数料￥1,000はご返金できません。 

 

【持 ち物】  飲み物・ボール・タオル・トレーニングシューズ（※スパイクの使用はできません） 

【場  所】  浦安市明海球技場 フットサルコート 〒279-0014 千葉県浦安市明海 2丁目 1番  

【駐 車場】  自動車や自転車で来場する方は併設の駐車場・駐輪場をご利用下さい。 

【注  意】  雨天でも決行致しますが、悪天候で危険な場合は中止と致します。中止の場合充当・返金はでき 

ません。尚、中止の連絡は開始 1時間前までにお申し込み頂いたメールアドレスへご連絡致します。  

 お問い合わせ malva サッカースクール 浦安校（fellowsSPORTS）047-355-8411・8300 

 

info＠fellowsnet.com 
※返信はこのアドレスから送信します。上記アドレスの解除設定をお願いします。 

【自動返信メール】が届きましたら送信完了となります。 

届かなかった方はフロントまでご連絡をお願い致します。 


